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Evago
Vluchtroute-aanduiding en 
vluchtrouteverlichting

Evago combineert de top in pictogramuitlichting 
met minimalistische vormgeving. De uniform 
verlichte pictogramplaat is duidelijk 
zichtbaar bij daglicht met een lichtsterkte 
van 500 cd/m². De frameloze pictogramplaat 
met minimalistisch metalen design 
bewerkstelligt een vloeiende overgang tussen 
signalisatie en omgeving. Evago voorziet u van 
een projectdekkend noodverlichtingsaanbod. 
Het futuristische ontwerp combineert 
de hoogste staat van bedrijfszekerheid met 
specifieke lichtoptiek voor gangen, open 
ruimtes én trappenhuizen.
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—
Evago vluchtroute-aanduiding
Lichtkracht omhuld in frameloos design
Frameloze
pictogramplaat

Power factor 
>0,95

Duidelijk zichtbaar
bij daglicht – 500 cd/m²

Zichtafstand

Uniforme 
lichtspreiding

Zichtafstand – 
22 + 32 meter



—
01 Opbouw 22 meter 
—
02 Inbouw 22 meter 
—
03 Opbouw 32 meter
—
04 Pictogram vervangen 
—
05 Opbouw 22 meter 
spacer 
—
06 Opbouw 32 meter 
wand spacer 
—
07 Opbouw batterij 
vervangen 
—
08 Inbouw  
batterij vervangen

Bekijk onze video's
Youtube: ABB installatie 
BE 

—
Evago vluchtroute-aanduiding
Installatie in beeld

E VAG O -  L I CHTK R ACHT O M H U L D I N FR A M ELO OS D E SI G N
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—
Evago
Vluchtroute-aanduiding – quick guide

—
22m Pictogrammen

—
32m Pictogrammen

Type Art Nr.

PP 220/51 15122251

PP 220/52 15122252

PP 220/53 15122253

PP 220/58 15122258

Type Art Nr.

PP 320/51 15132251

PP 320/52 15132252

PP 320/53 15132253

PP 320/58 15132258
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—
22m Zichtafstand plafond inbouw

—
32m Zichtafstand plafond inbouw

Type Art Nr. Voeding nood Inclusief

EVA-DIP-22 4510216062/13  

EVA-DIP-22/ZWART 4530216062

EVA-CIP-22 4510256062/13 230V~=

EVA-CIP-22/ZWART 4530256062 230V~=

Type Art Nr. Voeding nood Inclusief

EVA-DIP-32 4510216063/13  

EVA-DIP-32/ZWART 4530216063

EVA-CIP-32 4510256063/13 230V~=

EVA-CIP-32/ZWART 4530256063 230V~=

—
Accessoires

—
Accessoires

—
22m Zichtafstand wand opbouw

Type Art Nr.

EVA-PK 500 4510990034 Pendelkit 500 mm

EVA-PK 1000 4510990035 Pendelkit 1000 mm

Type Art Nr.

EVA-RENO KIT WIT 11160111 Evago renovatiekit wit

EVA-RENO KIT 11160110 Evago renovatiekit

= Afdekkapjes = Afdekkapjes 

—
32m Zichtafstand wand opbouw

Type Art Nr. Voeding nood Inclusief

EVA-DOW-22 4513216052/13  

EVA-DOW-22/ZWART 4533216052

EVA-COW-22 4513256052/13 230V~=

EVA-COW-22/ZWART 4533256052 230V~=

Type Art Nr. Voeding nood Inclusief

EVA-DOW-32 4513216053/13  

EVA-DOW-32/ZWART 4533216053

EVA-COW-32 4513256053/13 230V~=

EVA-COW-32/ZWART 4533256053 230V~=

—
22m Zichtafstand plafond opbouw

—
32m Zichtafstand plafond opbouw

Type Art Nr. Voeding nood Inclusief

EVA-DOP-22 4510216052/13  

EVA-DOP-22/ZWART 4530216052

EVA-COP-22 4510256052/13 230V~=

EVA-COP-22/ZWART 4530256052 230V~=

Type Art Nr. Voeding nood Inclusief

EVA-DOP-32 4510216053/13  

EVA-DOP-32/ZWART 4530216053

EVA-COP-32 4510256053/13 230V~=

EVA-COP-32/ZWART 4530256053 230V~=



—
Evago
Innovatief en stijlvol

E VAG O -  I N N OVATI EF EN S TI J LVO L

Vluchtroute-aanduiding - plafond inbouw
•	 Zichtafstand van 22 of 32m
•	 Powerfactor > 0,9
•	 Minimalistisch & strak design met metaal
•	 Complete productlijn voor vluchtroute-aanduiding
•	 Lichtopbrengst 500cd/m2

—
Armatuur

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood
Permanent

VA/W Inclusief

EVA-DIP-22 4510216062/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4 + afdekkapjes 

EVA-DIP-22/ZWART 4530216062 1 x LED 2 W 4,4 / 4 + afdekkapjes 

EVA-CIP-22 4510256062/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4 + afdekkapjes 

EVA-CIP-22/ZWART 4530256062 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4 + afdekkapjes 

EVA-DIP-32 4510216063/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5 + afdekkapjes 

EVA-DIP-32/ZWART 4530216062 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5 + afdekkapjes 

EVA-CIP-32 4510256063/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5 + afdekkapjes 

EVA-CIP-32/ZWART 4530256063 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5 + afdekkapjes 

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI

DIP-32 DIP-22

22 32

40

—
Pictogrammen

Type Art. Nr

PP 220/51 15122251

PP 220/52 15122252

PP 220/53 15122253

PP 220/58 15122258

PP 320/51 15132251

PP 320/52 15132252

PP 320/53 15132253

PP 320/58 15132258

Bij dubbelzijdige toepassing extra pictogram bestellen.

12

134

235

0-35mm 142

Ø68

Ø84

52

48

38

m
in

.4
8

126

0-35mm 142

184

335

12

Ø68Ø84

48

58

m
in

.1
10216 78

—
Accessoires

Type Art. Nr

EVA-RENO KIT WIT 11160111 Evago renovatiekit wit

EVA-RENO KIT 11160110 Evago renovatiekit

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 
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—
Evago
Innovatief en stijlvol

Vluchtroute-aanduiding - plafond opbouw
•	 Zichtafstand van 22 of 32m
•	 Powerfactor > 0,9
•	 Minimalistisch & strak design met metaal
•	 Complete productlijn voor vluchtroute-aanduiding
•	 Lichtopbrengst 500cd/m2

—
Armatuur

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood
Permanent

VA/W Inclusief

EVA-DOP-22 4510216052/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4 

EVA-DOP-22/ZWART 4530216052 1 x LED 2 W 4,4 / 4 

EVA-COP-22 4510256052/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4 

EVA-COP-22/ZWART 4530256052 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4 

EVA-DOP-32 4510216053/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5 

EVA-DOP-32/ZWART 4530216053 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5 

EVA-COP-32 4510256053/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5 

EVA-COP-32/ZWART 4530256053 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5 

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI 

DOP-32 DOP-22

40

—
Pictogrammen

Type Art. Nr

PP 220/51 15122251

PP 220/52 15122252

PP 220/53 15122253

PP 220/58 15122258

PP 320/51 15132251

PP 320/52 15132252

PP 320/53 15132253

PP 320/58 15132258

Bij dubbelzijdige toepassing extra pictogram bestellen.

—
Accessoires

Type Art. Nr

EVA-PK 500 4510990034 Pendelkit 500 mm

EVA-PK 1000 4510990035 Pendelkit 1000 mm

235

12

134

172

138
55

159

41

29
43

66

335

12

138
55

159

41

43
29

66

184

222

22 32

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 
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E VAG O -  I N N OVATI EF EN S TI J LVO L

—
Evago
Innovatief en stijlvol

Vluchtroute-aanduiding - wand opbouw
•	 Zichtafstand van 22 of 32m
•	 Powerfactor > 0,9
•	 Minimalistisch & strak design met metaal
•	 Complete productlijn voor vluchtroute-aanduiding
•	 Lichtopbrengst 500cd/m2

—
Armatuur

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood
Permanent

VA/W Inclusief

EVA-DOW-22 4513216052/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4 

EVA-DOW-22/ZWART 4533216052 1 x LED 2 W 4,4 / 4 

EVA-COW-22 4513256052/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4 

EVA-COW-22/ZWART 4533256052 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4 

EVA-DOW-32 4513216053/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5 

EVA-DOW-32/ZWART 4533216053 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5 

EVA-COW-32 4513256053/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5 

EVA-COW-32/ZWART 4533256053 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5 

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI 

DOW-32 DOW-22

40

—
Pictogrammen

Type Art. Nr

PP 220/51 15122251

PP 220/52 15122252

PP 220/53 15122253

PP 220/58 15122258

PP 320/51 15132251

PP 320/52 15132252

PP 320/53 15132253

PP 320/58 15132258

Bij dubbelzijdige toepassing extra pictogram bestellen.

235
134

12

159

43
29

66

138

55
41

58

139

43
29

66

41

58

189138

55

159

335184

12

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 
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—
Evago vluchtrouteverlichting
De minimalistische weg naar maximale hoogte
Tot 12 meter 
hoog

Tot 3 meter hoogte,
23 meter spacing

Muurversie

Zichtafstand

Vluchtrouteverlichting
Lange lichtspreiding (L)
bijv. gang

Open ruimte verlichting
Wijde lichtspreiding (W)
bijv. entreehal



—
Evago vluchtrouteverlichting
Installatie in beeld

—
01

—
02

—
03

—
04

—
01 Inbouw 
—
02 Opbouw 
—
03 Opbouw batterij 
vervangen 
—
04 Inbouw batterij 
vervangen 
—
05 Opbouw lens 
vervangen 

Bekijk onze video's
Youtube kanaal: 
ABB installatie BE

—
05

12 VA N LI E N E VAG O



E VAG O -  V LU CHTR O U TE V ER L I CHTI N G -  Q U I CK G U I D E

Vluchtrouteverlichting Lichtspreiding: lang (L) Open ruimte verlichting Lichtspreiding: wijd (W) Vluchtrouteverlichting Wandmontage: spot (S)

—
Evago
Vluchtrouteverlichting – quick guide

13

—
Voor plafondhoogte < 4 meter

Type - opbouw Art Nr.
Voeding 

nood

EVA-DLO 5520217051/13  

EVA-DLO/ALU 5510217051/13

EVA-DLO/ZWART 5530217051

EVA-CLO 5520257051/13 230V~=

EVA-CLO/ALU 5510257051/13 230V~=

EVA-CLO/ZWART 5530257051 230V~=

Type - opbouw Art Nr.

EVA-DWO-X 5520217059/13  

EVA-DWO-X/ALU 5510217059/13

EVA-DWO-X/ZWART 5530217059

EVA-CWO-X 5520257059/13 230V~=

EVA-CWO-X/ALU 5510257059/13 230V~=

EVA-CWO-X/ZWART 5530257059 230V~=

Type - opbouw Art Nr.
Voeding 

nood

EVA-DSO 5523217057/13  

EVA-DSO/ALU 5513217057/13

EVA-DSO/ZWART 5533217057

EVA-CSO 5523257057/13 230V~=

EVA-CSO/ALU 5513257057/13 230V~=

EVA-CSO/ZWART 5533257057 230V~=

Type - opbouw Art Nr.
Voeding 

nood

EVA-DWO 5520217054/13  

EVA-DWO/ALU 5510217054/13

EVA-DWO/ZWART 5530217054

EVA-CWO 5520257054/13 230V~=

EVA-CWO/ALU 5510257054/13 230V~=

EVA-CWO/ZWART 5530257054 230V~=

—
Voor plafondhoogte 4-12 meter

Type - opbouw Art Nr.
Voeding 

nood

EVA-DLO-X 5520217058/13  

EVA-DLO-X/ALU 5510217058/13

EVA-DLO-X/ZWART 5530217058

EVA-CLO-X 5520257058/13 230V~=

EVA-CLO-X/ALU 5510257058/13 230V~=

EVA-CLO-X/ZWART 5530257058 230V~=



—
Evago
Projectdekkende vluchtrouteverlichting

Lichtspreiding: lang (L) - opbouw
•	 Minimalistisch & strak design
•	 Geschikt voor plafondhoogtes tot 12 meter
•	 23 meter spacing op 3 meter hoogte
•	 Verkrijgbaar in wit, aluminium en zwart 

 
Voor plafondhoogte 4-12 meter

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-DLO 5520217051/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DLO/ALU 5510217051/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DLO/ZWART 5530217051 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-CLO 5520257051/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CLO/ALU 5510257051/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CLO/ZWART 5530257051 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

54

35

Ø4-10 (6x)

�150 x 150

Ø6-13 (3x)

60

60

120

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-DLO-X* 5520217058/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DLO-X/ALU* 5510217058/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DLO-X/ZWART* 5530217058 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-CLO-X* 5520257058/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CLO-X/ALU* 5510257058/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CLO-X/ZWART* 5530257058 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI 

—
Armatuur 
Voor plafondhoogte < 4 meter

*Inclusief extra lens voor 8 tot 12 meter plafondhoogte.

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 
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E VAG O -  PR OJ EC TD EK K EN D E V LU CHTR O U TE V ER L I CHTI N G

—
Evago
Projectdekkende vluchtrouteverlichting

Lichtspreiding: wijd (W) - opbouw
•	 Minimalistisch & strak design
•	 Geschikt voor plafondhoogtes tot 12 meter
•	 Verkrijgbaar in wit, aluminium en zwart

—
Armatuur 
Voor plafondhoogte < 4 meter

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-DWO 5520217054/13 1 x LED 2 W 245 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DWO/ALU 5510217054/13 1 x LED 2 W 245 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DWO/ZWART 5530217054 1 x LED 2 W 245 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-CWO 5520257054/13 1 x LED 2 W 230V~= 245 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CWO/ALU 5510257054/13 1 x LED 2 W 230V~= 245 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CWO/ZWART 5530257054/13 1 x LED 2 W 230V~= 245 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

54

Voor plafondhoogte 4-12 meter

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-DWO-X* 5520217059/13 1 x LED 2 W 238 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DWO-X/ALU* 5510217059/13 1 x LED 2 W 238 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DWO-X/ZWART* 5530217059 1 x LED 2 W 238 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-CWO-X* 5520257059/13 1 x LED 2 W 230V~= 238 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CWO-X/ALU* 5510257059/13 1 x LED 2 W 230V~= 238 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CWO-X/ZWART* 5530257059 1 x LED 2 W 230V~= 238 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI *Inclusief extra lens voor 8 tot 12 meter plafondhoogte.

35

Ø4-10 (6x)

�150 x 150

Ø6-13 (3x)

60

60

120

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 
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—
Evago
Projectdekkende vluchtrouteverlichting

Wandmontage: spot (S) - opbouw
•	 Minimalistisch & strak design
•	 Specifieke wandversie
•	 Verkrijgbaar in wit, aluminium en zwart

—
Armatuur
Voor plafondhoogte < 4 meter

54

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-DSO 5520217057/13 1 x LED 2 W 176 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DSO/ALU 5510217057/13 1 x LED 2 W 176 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-DSO/ZWART 5533217057 1 x LED 2 W 176 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-CSO 5520257057/13 1 x LED 2 W 230V~= 176 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CSO/ALU 5510257057/13 1 x LED 2 W 230V~= 176 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-CSO/ZWART 5533257057 1 x LED 2 W 230V~= 176 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI 

35

Ø4-10 (6x)

�150 x 150
Ø6-13 (3x)

60

60

120

16 VA N LI E N E VAG O
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—
Voor plafondhoogte < 4 meter

—
Voor plafondhoogte 4-12 meter

Type - inbouw Art Nr.
Voeding 

nood

EVA-R-DWI 5520217064/13  

EVA-R-DWI/ALU 5510217064/13

EVA-R-DWI/ZWART 5530217064

EVA-V-DWI 5520217074/13

EVA-V-DWI/ALU 5510227074/13

EVA-V-DWI/ZWART 5530217074

EVA-R-CWI 5520257064/13 230V~=

EVA-R-CWI/ALU 5510257064/13 230V~=

EVA-R-CWI/ZWART 5530257064 230V~=

EVA-V-CWI 5520257074/13 230V~=

EVA-V-CWI/ALU 5510257074/13 230V~=

EVA-V-CWI/ZWART 5530257074 230V~=

Type - inbouw Art Nr.
Voeding 

nood

EVA-R-DLI-X 5520217068/13  

EVA-R-DLI-X/ALU 5510217068/13

EVA-R-DLI-X/ZWART 5530217068

EVA-V-DLI-X 5520217078/13

EVA-V-DLI-X/ALU 5510217078/13

EVA-V-DLI-X/ZWART 5530217078

EVA-R-CLI-X 5520257068/13 230V~=

EVA-R-CLI-X/ALU 5510257068/13 230V~=

EVA-R-CLI-X/ZWART 5530257068 230V~=

EVA-V-CLI-X 5520257078/13 230V~=

EVA-V-CLI-X/ALU 5510257078/13 230V~=

EVA-V-CLI-X/ZWART 5530257078 230V~=

Type - inbouw Art Nr.
Voeding 

nood

EVA-R-DLI 5520217061/13  

EVA-R-DLI/ALU 5510217061/13

EVA-R-DLI/ZWART 5530217061

EVA-V-DLI 5520217071/13

EVA-V-DLI/ALU 5510217071/13

EVA-V-DLI/ZWART 5530217071

EVA-R-CLI 5520257061/13 230V~=

EVA-R-CLI/ALU 5510257061/13 230V~=

EVA-R-CLI/ZWART 5530257061 230V~=

EVA-V-CLI 5520257071/13 230V~=

EVA-V-CLI/ALU 5510257071/13 230V~=

EVA-V-CLI/ZWART 5530257071 230V~=

Type - inbouw Art Nr.
Voeding 

nood

EVA-R-DWI-X 5520217069/13  

EVA-R-DWI-X/ALU 5510217069/13

EVA-R-DWI-X/ZWART 5530217069

EVA-V-DWI-X 5520217079/13

EVA-V-DWI-X/ALU 5510217079/13

EVA-V-DWI-X/ZWART 5530217079

EVA-R-CWI-X 5520257069/13 230V~=

EVA-R-CWI-X/ALU 5510257069/13 230V~=

EVA-R-CWI-X/ZWART 5530257069 230V~=

EVA-V-CWI-X 5520257079/13 230V~=

EVA-V-CWI-X/ALU 5510257079/13 230V~=

EVA-V-CWI-X/ZWART 5530257079 230V~=

—
Evago
Vluchtrouteverlichting – quick guide

17



—
Evago
Projectdekkende vluchtrouteverlichting

Lichtspreiding: lang (L) - inbouw
•	 Minimalistisch & strak design
•	 Geschikt voor plafondhoogtes tot 12 meter
•	 3 meter spacing op 3 meter hoogte
•	 Verkrijgbaar in wit, aluminium en zwart

—
Armatuur
Voor plafondhoogte < 4 meter

42

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-R-DLI 5520217061/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-DLI/ALU 5510217061/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-DLI/ZWART 5530217061 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DLI 5520217071/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DLI/ALU 5510217071/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DLI/ZWART 5530217071 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-CLI 5520257061/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-R-CLI/ALU 5510257061/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-R-CLI/ZWART 5530257061 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CLI 5520257071/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CLI/ALU 5510257071/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CLI/ZWART 5530257071 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

35

5-30

150

Ø68

Ø100

35

5-30

150

Ø68

� 95 x 95

—
Accessoires

Type Art. Nr

EVA-RENO KIT WIT 11160111 Universele renovatiekit 
naar Evago in kleur wit

EVA-RENO KIT 11160110 Universele renovatiekit 
naar Evago in kleur alu

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI 

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 
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—
Evago
Projectdekkende vluchtrouteverlichting

Lichtspreiding: lang (L) - inbouw
•	 Minimalistisch & strak design
•	 Geschikt voor plafondhoogtes tot 12 meter
•	 Verkrijgbaar in wit, aluminium en zwart

—
Armatuur
Voor plafondhoogte 12 meter

42

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-R-DLI-X* 5520217068/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-DLI-X/ALU* 5510217068/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-DLI-X/ZWART* 5530217068 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DLI-X* 5520217078/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DLI-X/ALU* 5510217078/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DLI-X/ZWART* 5530217078 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-CLI-X* 5520257068/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-R-CLI-X/ALU* 5510257068/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-R-CLI-X/ZWART* 5530257068 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CLI-X* 5520257078/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CLI-X/ALU* 5510257078/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CLI-X/ZWART* 5530257078 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

—
Accessoires

Type Art. Nr

EVA-RENO KIT WIT 11160111 Universele renovatiekit 
naar Evago in kleur wit

EVA-RENO KIT 11160110 Universele renovatiekit 
naar Evago in kleur alu

35

5-30

150

Ø68

Ø100

35

5-30

150

Ø68

� 95 x 95

E VAG O -  PR OJ EC TD EK K EN D E V LU CHTR O U TE V ER L I CHTI N G

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI *Inclusief extra lens voor 8 tot 12 meter plafondhoogte.

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 

19



—
Evago
Projectdekkende vluchtrouteverlichting

Lichtspreiding: wijd (W) - inbouw
•	 Minimalistisch & strak design
•	 Geschikt voor plafondhoogtes tot 12 meter
•	 Verkrijgbaar in wit, aluminium en zwart

—
Armatuur
Voor plafondhoogte < 4 meter

42

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-R-DWI 5520217064/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-DWI/ALU 5510217064/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-DWI/ZWART 5530217064 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DWI 5520217074/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DWI/ALU 5510217074/13 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DWI/ZWART 5530217074 1 x LED 2 W 203 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-CWI 5520257064/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-R-CWI/ALU 5510257064/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-R-CWI/ZWART 5530257064 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CWI 5520257074/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CWI/ALU 5510257074/13 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CWI/ZWART 5530257074 1 x LED 2 W 230V~= 203 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

—
Accessoires

Type Art. Nr

EVA-RENO KIT WIT 11160111 Universele renovatiekit 
naar Evago in kleur wit

EVA-RENO KIT 11160110 Universele renovatiekit 
naar Evago in kleur alu

35

5-30

150

Ø68

Ø100

35

5-30

150

Ø68

� 95 x 95

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI *Inclusief extra lens voor 8 tot 12 meter plafondhoogte.

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 
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—
Evago
Projectdekkende vluchtrouteverlichting

Lichtspreiding: wijd (W) - inbouw
•	 Minimalistisch & strak design
•	 Geschikt voor plafondhoogtes tot 12 meter
•	 Verkrijgbaar in wit, aluminium en zwart

—
Armatuur
Voor plafondhoogte 12 meter

42

Type Art. Nr Lichtbron Uitvoering
Voeding

nood Lumen
VA / W

continu
VA / W

nood Versie

EVA-R-DWI-X* 5520217069/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-DWI-X/ALU* 5510217069/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-DWI-X/ZWART* 5530217069 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DWI-X* 5520217079/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DWI-X/ALU* 5510217079/13 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-V-DWI-X/ZWART* 5530217079 1 x LED 2 W 231 lm 3,5 / 3 2,85 / 2

EVA-R-CWI-X* 5520257069/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-R-CWI-X/ALU* 5510257069/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-R-CWI-X/ZWART* 5530257069 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CWI-X* 5520257079/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CWI-X/ALU* 5510257079/13 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

EVA-V-CWI-X/ZWART* 5530257079 1 x LED 2 W 230V~= 231 lm 5,5 / 5 5,5 / 5

35

5-30

150

Ø68

Ø100

35

5-30

150

Ø68

� 95 x 95

—
Accessoires

Type Art. Nr

EVA-RENO KIT WIT 11160111 Universele renovatiekit 
naar Evago in kleur wit

EVA-RENO KIT 11160110 Universele renovatiekit 
naar Evago in kleur alu

E VAG O -  PR OJ EC TD EK K EN D E V LU CHTR O U TE V ER L I CHTI N G

Opties:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI *Inclusief extra lens voor 8 tot 12 meter plafondhoogte.

De spacingtabellen en vindt u vanaf pagina 22. 
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—
EVA-.WO-X2 - 1 LUX

Hoogte (m)

9.0 3.5 10.5 3.5 10.5

9.5 3.5 10.8 3.5 10.8

10.0 3.6 11.1 3.6 11.1

10.5 3.6 11.5 3.6 11.5

11.0 3.6 11.8 3.6 11.8

11.5 3.5 12.1 3.5 12.1

12.0 4.6 11.4 4.6 11.4

—
EVA-.WO - 1 LUX

Hoogte (m)

2.0 3.2 8.0 3.2 8.0

2.5 3.8 9.5 3.8 9.5

3.0 4.2 11.0 4.2 11.0

3.5 4.6 12.4 4.6 12.4

4.0 5.0 13.7 5.0 13.7

4.5 2.0 13.0 2.0 13.0

5.0 2.0 13.0 2.0 13.0

—
EVA-.WO-X - 1 LUX

Hoogte (m)

5.0 4.8 11.3 4.8 11.3

5.5 4.7 12.1 4.7 12.1

6.0 3.7 12.3 3.7 12.3

6.5 3.2 12.1 3.2 12.1

7.0 2.7 12.2 2.7 12.2

7.5 2.5 12.1 2.5 12.1

8.0 1.9 12.1 1.9 12.1

—
EVA-.LO-X2 - 1 LUX

Hoogte (m)

9.0 8.1 18.8 2.4 6.7

9.5 8.5 19.5 2.4 6.8

10.0 8.7 20.2 2.5 6.9

10.5 8.8 20.8 2.4 6.9

11.0 8.9 21.5 2.1 7.0

11.5 9.0 22.1 1.8 7.0

12.0 9.0 22.7 1.5 7.1

—
EVA-.LO - 1 LUX

Hoogte (m)

2.0 8.0 21.2 2.2 5.6

2.5 7.7 22.9 2.2 6.1

3.0 7.8 23.2 1.5 6.4

3.5 4.8 21.9 1.2 6.0

4.0 4.4 21.5 1.2 5.0

4.5 3.6 18.8 1.1 4.1

5.0 2.8 13.7 1.0 3.6

—
EVA-.LO-X - 1 LUX

Hoogte (m)

5.0 8.3 19.9 1.9 4.9

5.5 8.4 21.1 1.9 5.1

6.0 8.5 22.0 1.9 5.3

6.5 8.6 22.8 1.9 5.4

7.0 8.6 23.5 1.9 5.5

7.5 8.6 24.1 1.9 5.6

8.0 8.5 24.5 1.7 5.6

—
EVA-.SO - 1 LUX 

Hoogte (m)

Gangbreedte

2m 3m 4m

1.5 2.8 6.7 3.1 7.1 3.5 7.7

2.0 3.1 7.5 3.4 7.5 3.7 8.5

2.5 3.2 8.4 3.6 8.4 4.0 9.0

3.0 1.9 8.6 3.6 8.9 4.1 9.5

3.5 1.5 8.0 3.6 9.2 4.1 9.8

4.0 1.2 4.4 3.0 9.2 4.1 10.0

4.5 1.0 3.6 1.6 8.5 3.7 10.2

5.0 0.5 3.3 1.4 5.8 1.3 9.9

—
Spacingtabellen
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—
Toelichting symbolen

 

 

 

 
 

Voorzien van ENEC-keur. Producten zijn getest 
en gecertificeerd door een onafhankelijke 
Europese testinstantie zoals KEMA

Armatuur voldoet aan CE

Isolatieklasse II. Bij deze armatuur mag er 
geen aarde worden aangesloten

Product is voorzien van een zelftestfunctie

Product voorzien van een LED-lichtbron

Opbouw armatuur

Inbouw armatuur

Geeft de beschermingsklasse 
(IP waarde) aan

Geeft de slagvastheid aan

Decentraal: armatuur brandt bij 
spanningsuitval op zijn batterij, 
aansluitspanning armatuur 230V - 50Hz

 

 

Continu/nood-armatuur (permanent)

Geeft de leesafstand van het verlichte 
pictogram in meters aan

Autonomie (brandduur op batterij) in uren

Uitvoerbaar met een adresmodule voor 
centrale systemen (.../FLX)

Uitvoerbaar met een adresmodule voor 
decentrale systemen NAVEO (.../CIS of /MD)

Product is dimbaar

Pendelkit

DALI
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